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61340

57905234407/1515 32 Blattweiß / kupfer90 g/qm(B)150 x (H)150 mmfür 1 Bascettastern 

57905231
57905233

405/1515
403/1515

 
 

32 Blatt
32 Blatt

türkis / kupfer
weiß / eisblau

90 g/qm
90 g/qm

(B)150 x (H)150 mm
(B)150 x (H)150 mm

für 1 Bascettastern
  

57905227
57905229

401/1515
409/1515

 
 

32 Blatt
32 Blatt

lila / silber
rot / gold

90 g/qm
90 g/qm

(B)150 x (H)150 mm
(B)150 x (H)150 mm

für 1 Bascettastern
  

Faltblätter Bascetta-Stern

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Zeigt das Produkt in AnwendungFaltblätter Bascetta-Stern "Sterngrafik", weiß / kupferFaltblätter Bascetta-Stern "Sterngrafik", weiß / eisblau

Faltblätter Bascetta-Stern "Sterngrafik", türkis / kupferFaltblätter Bascetta-Stern "Sterngrafik", rot / goldFaltblätter Bascetta-Stern "Sterngrafik", lila / silber

Faltblätter  Bascetta-Stern  "Sterngrafik",  150 x 150 mm
• bedrucktes Papier im 2-Farb-Design
• inkl. ausführlicher Bastelanleitung
• für Kinder aufgrund des Schwierigkeitsgrades nur bedingt geeignet
• wunderschönes Dekorationsobjekt für das ganze Jahr

Anwendungsbeispiele:
- dreidimensionaler Origamistern zum Falten und Zusammenstecken aus 30 Einzelteilen


